

1 SERTIFIKAATTI JÄSENYRITYSTEN KATTOASENTAJILLE

Viime vuonna perustettiin sertifikaatti työryhmä, joka aloitti Kattoliiton sertifiointiprosessin 1. vaiheen. Alkuperäisessä työryhmässä oli mukana Timo Koivisto, Birgitta Pollari, Jukka Torpakko ja Jari Korpimäki, sihteerinä Mikko Ahtola. Työryhmän jäsenet toimivat ryhmässä omalla asiantuntijuudellaan, eivätkä edusta jäsenyrityksiä. Timo Koivisto jäi vuoden 2018 alussa pois työryhmästä, samoin liiton toimitusjohtaja vaihtui. Työryhmä täydentyi Miina Merisalolla ja sihteeriksi vaihtui allekirjoittanut. Työryhmässä jatkavat Birgitta Pollari, Jukka Torpakko ja Jari Korpimäki. 1. vaiheessa työryhmä valmisti koekysymykset ja niiden oikeat vastaukset neljälle eri osaamisalueelle: bitumikermikatot, PVC katot, peltikatot ja tiilikatot. Jo keväällä 2017 tehtiin ensimmäisiä "koeponnistuksia" ja arviointeja kokeen haastavuudesta ja toimivuudesta. Sovittiin pelisäännöt kokeista, valvonnasta, hyväksymisestä jne.

Tänä keväänä hallitus totesi, että ns. ensimmäinen vaihe on nyt toteutunut ja asiassa voidaan jatkaa pienin tarkennuksin eteenpäin. Hallitus päätti korostaa työturvallisuuden merkitystä ja vaatia jatkossa virheetöntä suoritusta työturvallisuusosioista. Tämä tukee myös RT:n, ja samalla Kattoliiton, tavoitetta kitkeä työtaturmat vuoteen 2020 mennessä – tavoite nolla työtaturmaa jäsenyrityksissä. Jatkossa siis sertifikaatin saa vain, kun työturvallisuusosio on virheettömästi suoritettu. Muutos otetaan käyttöön 1.7.2018 alkaen, joten uusissa järjestettävissä kokeissa tämä on mahdollista huomioida. Menettelyä tarkennetaan muutenkin ja uudet ohjeet päivitetään myös Kattoliiton sivuille. Työryhmä suosittelee, että yritys pitää materiaalien avulla koulutuksen ennen kokeen järjestämistä. Työnantaja huolehtii opetuksen, koulutuksen ja materiaalit kandidaateille. Tuotevalmistajat tuottavat oman materiaalinsa osalta koulutusmateriaalin jäsenyrityksille.

Jatkossa jäsenyritys ilmoittaa järjestettävästä koetilaisuudesta vähintään 2 viikkoa aiemmin Kattoliiton toimistolle. Vaikka koetilaisuuden järjestäminen ja valvonta on jäsenyrityksen vastuulla, työryhmän jäsenillä on myös mahdollisuus tulla valvomaan koetilaisuutta paikan päälle. Jäsenyritykset voivat olla myös Kattoliiton toimistoon yhteydessä, mikäli haluavat järjestää kokeen liiton toimiston tiloissa. Kokeet toimitetaan kokonaisuudessaan skannattuna liiton toimistolle ja sertifiointi työryhmä käy ne läpi kokouksissaan. Kokousaikataulu sovitaan elokuussa 2018 ja julkaistaan liiton sivuilla. Edelleen kokeen hyväksytysti suorittaneelle ja sertifiointin muut ehdot täyttävälle voidaan myöntää osaamista vastaava sertifikaatti. Vaadittavat edellytykset tarkastaa jäsenyritys, mutta työryhmällä on oikeus tarkastaa ilmoitetut tiedot. Hallitus päätti, että jatkossa Vedeneristäjän ammattitutkinto on tällä hetkellä ainoa sellainen tutkinto, jolla sertifiointi on mahdollista myöntää ilman kokeen suorittamista. Kokeen suorittaminen, myös työturvallisuusasioiden tärkeyden vuoksi, on aina ensisijainen toimintatapa.

Sertifikaattia koskevat tiedot tallennetaan Kattoliiton sertifikaattitietokantaan, josta voidaan kysyjille vahvistaa sertifikaatin voimassaolo. Tietokantaa koskeva rekisteriseloste on saatavissa Kattoliitosta. Kokeen tekemällä hakija hyväksyy tietojen tallentamisen. Työryhmän tehtäviin kuuluu jatkossa paitsi kokeiden läpikäyminen ja hyväksyminen, sekä mahdollinen valvominen, myös kysymysten arviointi ja jatkokehittäminen. Jäsensuorituksen palaute ja kehitysideat työryhmälle ovat tervetulleita.

Lisätietoja tässä tiedotteessa mainituista asioista antaa Sanna Nuikka, sanna.nuikka@kattoliitto.fi tai 045 109 1011.

Helsingissä 21. kesäkuuta 2018

Ystävällisin terveisin,

KATTOLIITTO RY

Sanna Nuikka
toimitusjohtaja, työmarkkinalakimies